Responsio ad precedentes

Colende pīceptor (carissime nepos) applicuit nūctus tu⁹ ad
vesperā / ingēti pluia / sed multo maiore verboꝝ copia / q̄
amoris in te et fidei plenus tui est nominis. tuꝝ qz rex opti-
ma tuba amor frenū nō cognouit. In referendis etiā nouis
nō pax liberalis est. et plurimū a spogea distas. vbi nihil exit
nisi pīmatur. Iste aut̄ rimis nō caret. vbi omne qd̄ hausit gra-
tis et vltro effluit. Sz̄ hec hactenus. Magistri mei (p qui
bus ardēter interrogas) q̄ tpe tuo rexerūt in lilio / adhuc do-
no dei viuūt / saniqz suplunt. et pariter regūt. adiūcto regēte
iam tertio. quē etiam flandria dñxit in lucem / non minus
ipſi sunt tui memorē / qz dies hesterna te iam primū ab eis
reuvocasset. quia te omni mora depulsa optant sumopere visi-
tari. quod sperant te posthabit⁹ omnibus mox factur⁹ / si n̄
vetat necessitas / qua fueris alio tractus / erisqz eis desidera-
tus / et certe letissimus hospes. Vale nec minus sane qz iocū-
de. Raptum Parisi⁹ festinancia cum maxima. que calamo
contulit alas.

Ep̄la cōmendatiua

Salutes faustas / atz felices Adolescēs q̄ has pīfert a cunabi-
lis me obseruauit spqz dilexit. quē habeo (vt cicerōis ad ger-
manū ꝑbo vtar) suavitate fratre / spe eq̄lē / obseq̄o filiū / cōfi-
lio parentem. qui multis dignitatib⁹ et gradib⁹. nō aī me-
ritū / sed aī tēpus ornatus est. Quem nunc tibi nō suo hor-
tatū / sed p̄prio impulsu cōmendo. illudqz labore ut nō mi-
nimū hac cōmendatione mea se cōsecutū arbitretur. Egeb̄it
is tuo consilio / residerium meum tibi patefacio non onerabo
te pīcibus / ne me diffidere putas. Tu si quid ex me cupis red-
de mihi fiducie vice / et in me iure tuo vttere. Ego em̄ ut viōs